PODER LEGISLATIVO
CÂMARAMUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

4 *

Resolução n° 012-CMNM/2020
r*

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ/RO
Certifico que este documento foi gfixaáo no Oastlro
Oficisl dg aviso criado «V r/ás  da Lei Municipal ?s5.

m
■ & O I O ?  ■ '^ 4 -  / -

Nova Mamoré, 30 de junho de 2020.

“Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de
aprovados no Concurso Público
Municipal de -  Edital n° 001/2016 da
Prefeitura Municipal de Nova
Mamoré/RO, realizado no dia 22 de maio
de 2016, homologado em 30 de
dezembro de 2016 e dá outras
providências”

L  WifismarBarroso Rodrigues"-7 j
iQabirwte

«M . te». N* 001-CMNM0019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ, Estado de
Rondônia, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o resultado final homologado
do Concurso Público realizado no exercício de 2016.

RESOLVE

Art. 1o - Nomear para o cargo abaixo discriminado da Câmara Municipal de
Nova Mamoré/RO:

VIGILANTE -  ZONA URBANA DADOS PESSOAIS
CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME RG CPF
2a 362705 HIWERGSON

ANGELIN
PIMENTEL

1273532 022.372.682-66

Art. 2o - Esta Resolução Legislativa tem efeitos financeiros a partir do dia 01
de julho de 2020.

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br -  Site: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

- •- mo-